
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ЗАЈЕЧАР 
Број:5931/3 
06.10.2014.год. 
З а ј е ч а р 

 
  На основу члана 9.Посебног колективног уговора и члана 23.Статута 
Здравственог центра Зајечар, директор Здравственог центра, доноси 
 

О Д Л У К У 
 
  У радни однос на неодређено време, по расписаном огласу на сајту 
Министарства здравља 22.08.2014. и листу «Послови» 03.09.2014.године,  примају се: 
 
Доктори медицине: 

1. Јовић др Марко, Зајечар, Боривоја Цоловића 17 
2. Ћирић др Данијела, Зајечар, Гочка 28 
3. Станковић др Драгана, Зајечар, Пожаревачка 2/5 
4. Димитријевић др Марко, Зајечар, Караџићева 2-2/8 

 
Виши радиолошки техничари: 

1. Алексић Ана, Зајечар, Крајишке бригаде 4 
2. Раденковић Милан, Зајечар,Даруварска 31 

 
Виши техничар анестетичар: 

1. Живић Милан,Зајечар, Бели брег 35 
 
Медицинске сестре техничари: 

1. Секулић Снежана.Сумраковац 
2. Ракић- Гојсовић Агата,Зајечар, Николе Пашића 9 
3. Дачић Јелена,Зајечар, Карађорђев венац 6/48 
4. Симеоновић Андријана,Зајечар, Насеље Краљевица Б1/37 
5. Милетић Александра,Зајечар, Хајдук Вељкова 43 
6. Миливојевић Топлица,Зајечар, Курсулина 22/24 

 
Дипломирани инжењер информатике: 

1. Младеновић Иван, Зајечар, Космајска 33 
 
  Са изабраним кандидатима закључиће се уговор о раду на неодређено 
време. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

  На основу одобрења Комисије за давање сагласности за ново запошљавање 
и додатно ангажовање код корисника јавних средстава 51 број 112-7874/2014 и обавештења 
Министарства здравља број 112-01-887/2014-02 објављен је оглас за пријем 4 доктора 
медицине, 2 виша радиолошка техничара, 1 вишег техничара-анестетичара, 6 медицинских 
сестара-техничара општег смера, 1 дипл.инжењера информатике, за рад у ОЈ Општа 
болница, 22.08.2014.године на сајту Министарства здравља и 03.09.2014.године у листу 
Послови. 
 
  ПРАВНА ПОУКА.  Против  ове одлуке може се покренути спор  
     пред надлежним судом у року од 60 дана од дана  
     објављивања. 
 
                ДИРЕКТОР 
 
         Др Станислав Тадић 


